EDITAL Nº. 167/2010

Resultado Parcial do Edital de Seleção Docente 2010/02

A Gestão de Pessoas e o Reitor do Centro Universitário Metodista, do IPA, no

uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO

SELETIVO DE PROFESSOR (A) para avaliação psicológica:

LOCAL: UNIDADE DONA LEONOR

Endereço: Rua Dona Leonor, nº 340. Bairro Rio Branc o. POA - RS.

Candidato (a) Data Local Horário

Bruna Pacheco 27/072010 A003 8h30min

Carla Kras Borges Figueiredo 27/07/2010 A003 8h30min

Débora Beron Pinto 27/07/2010 A003 8h30min

João Fernando de Morais Trois 27/07/2010 A003 8h30min

Maria Piedad Rangel Meneses 27/07/2010 A003 8h30min

Nicele de David Branda 27/07/2010 A003 8h30min

Regina Cardona de Assis 27/07/2010 A003 8h30min

        Porto Alegre, 26 de Julho de 2010.

 Mauricio Fontoura Trindade                                      Profª Drª Liciane Rossetto
Gerente Gestão de Pessoas                                    Coordenadora de Graduação